Lupo Vultus. Hanc itaque aream, cum molendinis et praedicta terra,

ita praefato Rodberto ad censum concedimus, ut desuper securus edi-

ficet et, annis singulis, missa sancti Carauni, in censum solidos x

persolvat. Si de hoc negligens fuerit, legaliter emendet et aream non

perdat, set quandiu vixerit teneat; post obitum quoque suum eos-
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dem molendinos fratrlbus et monachis Sancti Pétri derelinquat, ut

pro sua anima et mati^is suae Ermentrudis Deum jugiter exorent

et senioiM ejusdem abbatiœ, sicut supra dictum est, solidos x persol-

vant. Quatinus autem hsec carta fîrmior sit , manu propria eam firma-

vimus et fidelibus nostris roborandam obtulimus. Signum Odonis,

Carnotensium praesubs. S. Suggerii, decani. S. Evrardi
,
presbiteri.

S. Rogerii, levitae. S. Ardradi. S. Tedviini. Actum Carnote, pubbce.

Data V kalendas jubi, anno xvii regni CLotharii régis. »

CAPITULUM V.

De terra vineali quam dédit Odo prœsnl juxla brogiluni episcopalem et de Placentiaço

ViUare.

* <f Venerabibs et Deo amabibs Odo, pontifex aecclesiae Carnotensis, 5 febr 974.

dum in conventu nobibum clericorum et laicorum consedissel, cœpit,

prudenti ratione et canon ica auctoritate, tractare de statu commissae

sibi sanctae secclesiœ, et ministros quibus gecclesiarum commissarum a

se cura transfusa fuerant, sagaci adhortatione monere, ut in sibi com-

missis aecclesiis, dibgentissimis invigllarent excubiis et sanctee reb-

gionis cultum inreprehensiblb functione exequereiitur. Cumque et

aba multa protluo sermocinaretur elocjuio, tandem ventum est ad coe-

nobium Sancti Pétri, silum in suburbio Carnotinœ urbis, jam obm a

monastica institutione, quibusdam ex causis, depravatum et canonicab

sub regimine redactum, set nuperrime ab antecessoribus suis praesubbus

pristinummonasticfe rebgionis reformatum esse gradum. Qui eteidem

loco, prouttempusdictavit etutpossibibtas se obtubt, in stipendiis mo-

nachorum unde adhuc sustentantui-, in elemosina obtulerunt; essetque

eorum debberatio inpendere pluriora, nisl subtracti fuissent funere

mortis invidae. Cumque hœc et nonnulla aba erga eundem locum béné-

ficia ab eisdem antecessoribus exhibita, auribus sancti antistitis promuî-

gata essent, iUe, eorum exempbs incitatus, quin polius divinas pietatis

gratia lactus, respondit narrantibus, non minori affectu jam pridem

circa eundem cœnobium se teneri desiderio, seque abqua ex parte ad
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efficientiam perduxisse, nisi quee omnibus notae suut, officientes sib!

emersissent causae. Interea ut liaec dellbei'ationis voluntas omnibus ex

parte nota fieret, dédit ad eundem locum terram vinealem xx solido-

i*um, quae est proxiraa civitati Carnotinae, sitam ad septemtrionalem

plagam, juxta brogilum episcopalem. Terminatur, ex una parte, terra

de eadem potestate; altéra parte, terra canonicorum; tercia parte,

terra Sancti Mauricii; quarta vero parte, terra' via publicaquae ducit

ad civitatem. Dédit etiam quandara villulam ex toto sitam in Belsin,

nomine Plascentiacum Villarem, ut omni tempore uli umque possi-

deant: tantum ut ipsius memoriam habeant in suis sacris orationi])us.

Si quis autem hanc donationem irritam facere voluerit aut adnullare,

perpétua excommunicationis detrimeiita lam ab ipso quam ab coëpi-

scopis ipsius incurrat, sociatus diabolo et angelisejus, et cum his qui

mittendi sunt in stagnum ignis feterni, ubi vermisnon moritur et ignis

non extinguitur. Sit illius perditio cum Juda proditore; sentiat damp-

nationem cum Dathan et Abiron quos viventes terra obsorbuit; per-

severet super eum illa perpetualis divinœ ultionis indignatio qua

dampnabuntur illi qulbus dicetur in judicio : Discedite , maledicti

,

in igneni œternum qui paratus est diabolo et angelis ejus. Amen. Ut

autem liaec donatio perpetuam et inconvulsam obtineat firmitatem,

tam manu domni episcopi , quam totius œcclesiae subter roborari ex

animo dignum visum est. Odo, Carnotensis aecclesiae praesul, firmavit.

Suggerius, decanus. Salico, ypodecanus. Suggerius, claviger. Lam-

bertus, archidiaconus. Rodulfus, prœcentor. Wido, archidiaconus.

Alcarius, prsepositus. Atto, prœpositus. Bernardus, prœpositus. Erem-

bertus, archidiaconus. Hilduinus , subedituus. VVaracco, presbiter.

Ardradus, presbiter. Ebroinus, presbiter. Isaac, presbiter. VVcnilo,

presbiter. Humbertus, levita. Winemandus, levita.Hildegarius, levita.

Eirveus, levita. Johannes, levita. Teudo, levita. Gauzbertus, miles.

Fulcarius. Romaldus. Ucbertus. Hugo. Albertus. Salo. Gilduinus.

Grimvinus, indignus sacerdos, scripsit. Data nonis februai'ii , anno xx

HLotaril régis n

• Expungenda , ut videtur, vox terra.

' Publici juris facta est charta in Gall. Christ., t. VIII, instr., col. 292.
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• Videat piudens lector ubi sit terra vinealis quam juxta brogllum

suum dédit Odo praesul; quia nec terra a quoquam nostrorum scitur,

uec brogilus aller iioscitur, nisi qui videlur fuisse juxta Baliolem villam.

CAPITULUM VI.